
TK II.A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Jumlah Prosentasi
17/11 2021 18/11 2021 18/11 2021 18/11 2021 19/11 2021 22/11 2021 03/12 2021 03/12 2021 03/12 2021 06/12 2021 06/12 2021 07/12 2021 07/12 2021 Kehadiran

1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
2 2011002 Alfina Guswantini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
3 2011003 Amelia Ramanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
4 2011004 Anggie Inayah Rahmania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
5 2011006 Alya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
6 2011007 Audrey Aziz Al Fathir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
7 2011008 Bety Siva  Mahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
8 2011009 Cindy  Astia Regina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
9 2011010 Denis Syachiran Ningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%

10 2011012 Dinda Muti'ah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
11 2011013 Elin Rupiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
12 2011014 Enjelia Eka Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
13 2011015 Evi Silviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
14 2011016 Faizah Husnul Khotimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
15 2011017 Farah Raihani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
16 2011018 Fath Ma Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
17 2011019 Gabriela Judith Juliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
18 2011020 Inez Imaniar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
19 2011021 Istiqomah Luthfia Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
20 2011022 Laila Indah Fitria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
21 2011023 Maira Nurhalizha

22 2011024 Mellyani Eka Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
23 2011025 Mirda Halimatussa'diyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
24 2011026 Miskiyatul A'thiroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
25 2011027 Muhammad Azhar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
26 2011028 Nadya Septya Dirany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
27 2011030 Nia Melinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
28 2011031 Nur Aini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
29 2011032 Okta Ghina Ambar Wati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
30 2011035 Rici Rianjar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
31 2011036 Rosa Paningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
32 2011038 Sulis Rajliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
33 2011039 Vita Isnaini Latifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
34 191042 Tio Afriyanti Manalu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 13 100%
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TINGKAT II.A
SKILL TARGET (30%) NILAI KONVERSI 

Nilai Penguji Penguji
I II RATA2 30% Nilai 30% I 40% Total I II

1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,45 3,48 1,04 3,40 1,02 3,70 1,48 3,84 1,15 3,80 3,54 3,87 1,16 3,18 0,95 3,64 3,85 A-
2 2011002 Alfina Guswantini 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,60 3,55 1,07 3,85 1,16 3,70 1,48 4,00 1,20 3,74 3,70 3,92 1,18 3,60 1,08 3,83 4,00 A
3 2011003 Amelia Ramanda 3,00 3,00 3,70 0,37 3,40 3,40 3,40 1,02 3,50 1,05 3,20 1,28 3,65 1,10 3,60 3,50 3,75 1,13 3,20 0,96 3,55 3,85 A-
4 2011004 Anggie Inayah Rahmania 3,53 3,00 3,97 0,40 3,30 3,40 3,35 1,01 3,40 1,02 3,51 1,40 3,73 1,12 3,69 3,50 3,80 1,14 3,59 1,08 3,73 3,85 A-
5 2011006 Alya 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,50 3,50 1,05 3,50 1,05 3,49 1,40 3,80 1,14 3,81 3,66 3,94 1,18 3,46 1,04 3,73 3,85 A-
6 2011007 Audrey Aziz Al Fathir 3,00 3,40 3,90 0,39 3,00 3,40 3,20 0,96 3,40 1,02 3,10 1,24 3,52 1,06 3,42 3,52 3,67 1,10 3,46 1,04 3,59 3,85 A-
7 2011008 Bety Siva  Mahesa 3,00 3,00 3,00 0,30 3,50 3,00 3,25 0,98 3,40 1,02 3,42 1,37 3,36 1,01 3,40 3,44 3,62 1,09 3,46 1,04 3,43 3,35 B+
8 2011009 Cindy  Astia Regina 3,00 3,00 3,70 0,37 3,00 3,30 3,15 0,95 3,00 0,90 3,40 1,36 3,51 1,05 3,38 3,00 3,39 1,02 3,30 0,99 3,43 3,35 B+
9 2011010 Denis Syachiran Ningsih 3,53 3,00 3,97 0,40 3,50 3,50 3,50 1,05 3,50 1,05 3,64 1,46 3,86 1,16 3,76 3,30 3,73 1,12 1,89 0,57 3,24 3,35 B+

10 2011012 Dinda Muti'ah 3,00 3,00 3,70 0,37 3,40 3,00 3,20 0,96 3,40 1,02 3,40 1,36 3,64 1,09 3,42 3,30 3,56 1,07 3,66 1,10 3,63 3,85 A-
11 2011013 Elin Rupiani 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,55 3,53 1,06 3,50 1,05 3,54 1,42 3,82 1,15 3,50 3,36 3,63 1,09 3,91 1,17 3,78 3,85 A-
12 2011014 Enjelia Eka Safitri 3,00 2,70 3,55 0,36 3,50 3,50 3,50 1,05 3,00 0,90 3,44 1,38 3,63 1,09 3,44 3,52 3,68 1,10 2,91 0,87 3,42 3,35 B+
13 2011015 Evi Silviani 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,40 3,45 1,04 3,40 1,02 3,46 1,38 3,74 1,12 3,46 3,41 3,64 1,09 3,83 1,15 3,73 3,85 A-
14 2011016 Faizah Husnul Khotimah 3,00 3,00 3,70 0,37 3,40 3,60 3,50 1,05 3,00 0,90 3,72 1,49 3,74 1,12 3,80 3,64 3,92 1,18 3,77 1,13 3,80 3,85 A-
15 2011017 Farah Raihani 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,70 3,60 1,08 3,30 0,99 3,60 1,44 3,81 1,14 3,81 3,64 3,93 1,18 2,56 0,77 3,46 3,35 B+
16 2011018 Fath Ma Abdillah 3,00 3,00 3,70 0,37 3,60 3,60 3,60 1,08 3,60 1,08 3,71 1,48 3,94 1,18 3,88 3,86 4,07 1,22 3,87 1,16 3,94 4,00 A
17 2011019 Gabriela Judith Juliana 3,00 3,00 3,70 0,37 3,70 3,50 3,60 1,08 3,50 1,05 3,50 1,40 3,83 1,15 3,70 3,50 3,80 1,14 3,78 1,13 3,79 3,85 A-
18 2011020 Inez Imaniar 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,60 3,55 1,07 3,70 1,11 3,81 1,52 4,00 1,20 3,81 3,00 3,61 1,08 3,79 1,14 3,79 3,85 A-
19 2011021 Istiqomah Luthfia Azzahra 3,00 3,53 3,97 0,40 3,40 3,00 3,20 0,96 3,23 0,97 3,3 1,32 3,55 1,06 3,38 3,45 3,62 1,08 3,82 1,15 3,69 3,85 A-
20 2011022 Laila Indah Fitria 3,00 3,53 3,97 0,40 3,20 3,20 3,20 0,96 3,30 0,99 3,3 1,32 3,57 1,07 3,27 3,30 3,49 1,05 3,33 1,00 3,51 3,85 A-
21 2011023 Maira Nurhalizha

22 2011024 Mellyani Eka Sari 3,53 3,00 3,97 0,40 3,20 3,20 3,20 0,96 3,27 0,98 3,4 1,36 3,60 1,08 3,41 3,35 3,58 1,07 3,61 1,08 3,63 3,85 A-
23 2011025 Mirda Halimatussa'diyah 3,00 3,00 3,70 0,37 3,00 3,00 3,00 0,90 3,20 0,96 3,4 1,36 3,52 1,06 3,20 3,40 3,50 1,05 3,66 1,10 3,57 3,85 A-
24 2011026 Miskiyatul A'thiroh 3,00 3,00 3,70 0,37 3,60 3,00 3,30 0,99 3,30 0,99 3,3 1,32 3,60 1,08 3,30 3,30 3,50 1,05 3,85 1,15 3,65 3,85 A-
25 2011027 Muhammad Azhar 3,00 3,00 3,70 0,37 3,50 3,00 3,25 0,98 3,30 0,99 3,4 1,36 3,63 1,09 3,54 3,60 3,77 1,13 3,85 1,15 3,74 3,85 A-
26 2011028 Nadya Septya Dirany 3,00 3,26 3,83 0,38 2,80 3,00 2,90 0,87 3,20 0,96 3,4 1,36 3,49 1,05 3,20 3,40 3,50 1,05 3,71 1,11 3,59 3,85 A-
27 2011030 Nia Melinda 3,00 3,00 3,70 0,37 3,45 3,00 3,23 0,97 3,10 0,93 3,2 1,28 3,48 1,04 3,20 3,20 3,40 1,02 3,30 0,99 3,42 3,35 B+
28 2011031 Nur Aini 3,00 3,00 3,70 0,37 3,30 3,30 3,30 0,99 3,47 1,04 3,5 1,40 3,73 1,12 3,59 3,65 3,82 1,15 3,73 1,12 3,75 3,85 A-
29 2011032 Okta Ghina Ambar Wati 3,00 3,00 3,70 0,37 3,00 3,00 3,00 0,90 3,30 0,99 3,3 1,32 3,51 1,05 3,30 3,30 3,50 1,05 3,34 1,00 3,47 3,35 B+
30 2011035 Rici Rianjar 3,00 2,93 3,67 0,37 3,10 3,10 3,10 0,93 3,20 0,96 3,4 1,36 3,55 1,07 3,20 3,30 3,45 1,04 3,63 1,09 3,56 3,85 A-
31 2011036 Rosa Paningrum 3,00 3,53 3,97 0,40 3,87 4,00 3,94 1,18 3,50 1,05 3,45 1,38 3,91 1,17 3,47 3,40 3,64 1,09 3,42 1,02 3,68 3,85 A-
32 2011038 Sulis Rajliana 3,00 3,00 3,70 0,37 3,60 3,00 3,30 0,99 3,30 0,99 3,4 1,36 3,64 1,09 3,20 3,40 3,50 1,05 2,91 0,87 3,39 3,35 B+
33 2011039 Vita Isnaini Latifah 3,00 3,10 3,75 0,38 3,40 3,30 3,35 1,01 3,20 0,96 3,2 1,28 3,55 1,06 3,30 3,20 3,45 1,04 3,83 1,15 3,62 3,85 A-
34 191042  Tio Afriyanti Manalu 3,00 3,00 3,70 0,37 3,10 2,80 2,95 0,89 2,90 0,87 2,85 1,14 3,20 0,96 2,80 3,00 3,10 0,93 3,40 1,02 3,28 3,35 B+

REKAP NILAI PK KLINIK KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II (PK KMB II)
DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

T.A 2021 - 2021 GANJIL

I II RATA2 10%

SIKAP (10%)
NAMA MAHASISWANIMNO NILAI PRE CONFERENCE KASUS RESUME

KASUS & RESUME (30%)

TOTAL NILAI
LAMBANG KASUS KELOLAAN 30%

NILAI UJIAN (30%)

RATA2 30% Nilai 30%


